子どもスイミング会員・保護者　各位

この度の休校に際し、皆様には多大なるご迷惑をお掛けいたしました。

営業再開に際し、下記の通り運営を行ってまいりますので会員、保護者の皆様に置かれましては

ご理解とご協力をお願いいたします。

◎幼児クラス・ベビークラス
１． 入館

・体調不良（くしゃみ・咳・風邪の症状・倦怠感など）の症状がある方はお控えください。

・ご家庭で、来館前に検温をお願いいたします。

・密を避けるため、授業開始約5分前にご来館ください。

・予め、水着を着用してご来館ください。

・来館時は子ども、保護者の方もマスク着用の上ご来館ください。

・入館の時は入り口に設置してあるアルコールでの手指消毒を行ってください。

・バーコード処理（出席）を待つときは、前の方と間隔を空けてお待ちください。

２． 更衣室・待機・体操

・着替えるときは間隔を空けて更衣してください。

・会話、長時間の滞在はお控えください。

・授業開始時間に担当コーチの指示によりプールサイドへ入場します。

※開始時間はホームページにてご確認ください。

・当面の間アンパンマン体操を中止します。

３． 観覧

・ギャラリーでの密を避けるため、ご家族1名のみで観覧ください。

・観覧の際は、他の保護者とのソーシャルディスタンスを保ち、会話はお控えください。

・観覧される方が多く密を感じる場合は長時間の滞在を避け、譲り合いながら観覧ください。

４． 授業終了

・小さいクラスから順番に時間差で授業を終了します。

・当面の間、採暖室の使用は中止いたします。

・更衣の際は、速やかにマスクを着用し更衣室にて更衣をしてください。

・更衣を済ませたあとは、速やかに退館ください。

５． その他

・館内では、一切の食事を禁止します。(お菓子・おにぎりなど)

・ベビークラスは、1番と3番が対象となります。

≪営業再開後のガイドラインについて≫